[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2016  г.                                                                                                №  60
О запрете продажи алкогольной продукции в дни проведения
«Торжественных линеек» в обучающих учреждениях, расположенных

на территории Красносадовского сельского поселения

          В соответствии с пп.1 п. 1 ст. 9 Областного закона от 28.12.2005 года № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области», для исполнения мероприятий по обеспечению соблюдения порядка при прохождении мероприятий посвящённых «Торжественным линейкам» в обучающих учреждениях на территории Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Запретить продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Красносадовского сельского поселения 25  мая, 01 июня, 15 июня, 01 сентября  2016 года.
2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                        Н.Л. Якубенко
[image: image2.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ г.                                                                                                №  __
О запрете продажи алкогольной продукции в дни проведения

«Торжественных линеек» в обучающих учреждениях, расположенных

на территории Красносадовского сельского поселения

          В соответствии с пп.1 п. 1 ст. 9 Областного закона от 28.12.2005 года № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области», для исполнения мероприятий по обеспечению соблюдения порядка при прохождении мероприятий посвящённых «Торжественным линейкам» в обучающих учреждениях на территории Красносадовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Запретить продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Красносадовского сельского поселения 23 мая 2015 года.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                        Н.Л. Якубенко

ВСЁС:

       О.А. Снытко